刊博会文〔2014〕1号

关于召开2014中国（武汉）期刊交易博览会

第一次预备会的通知

各省、自治区、直辖市新闻出版局，新疆生产建设兵团新闻出版局，解放军总政治部宣传部新闻出版局；有关中直报刊出版单位：

2014中国（武汉）期刊交易博览会（以下简称“刊博会”）拟于2014年9月18日至21日在武汉国际会展中心举行（武汉市汉口解放大道696号）。为做好本届刊博会的筹备工作，刊博会组委会定于2014年3月25日在武汉市召开第一次预备会。现将有关事项通知如下：

    一、会议时间

2014年3月24日（周一）报到，3月25日开会。

二、会议地点

    武汉大学珞珈山庄（武汉市武昌珞珈山武汉大学校内，电话：027-68754522）

     三、参会人员

    新闻出版广电总局相关司局和中国期刊协会领导；各省、自治区、直辖市，新疆生产建设兵团、解放军总政治部宣传部新闻出版局分管报刊工作领导及新闻报刊处处长；有关中直报刊出版单位负责人。

四、参会内容

通报本届刊博会前期筹备工作进展情况；

商定2014中国（武汉）期刊交易博览会方案；

展厅区域规划初步方案；

组织各代表团进行展场实地考察。

    五、有关事项

（一）请各参会单位于2014年3月12日前将填好的《2014中国（武汉）期刊交易博览会第一次预备会参会回执表》（见附件）发至刊博会执委会办公室。

（二）组委会承担会议期间食宿费用。

    六、联系方式

联系人：吴会斌      电  话：027-68892495

传真：027-68892495  027-68892467

E-Mail:cwpf@foxmail.com

附件：《2014中国（武汉）期刊交易博览会第一次预备会

参会回执》

                             2014年2月28日

附件：

2014中国（武汉）期刊交易博览会

第一次预备会参会回执

	单位名称

	住会与否（√）
	是□  否□
	接站安排（√）
	是□  否□

	参会代表
	姓名
	性别
	年龄
	职务
	民族
	手机号码

	联系人

	联系人电话

	抵达时间及

航班/车次

	返程时间及

航班/车次

	备 注

备注：

请您于2014年3月12日前，将此表填好后以传真或电子邮件形式发至   刊博会执委会办公室（此表可在网上下载www.qkblh.com）；

如需协助预定返程机票（车票），请您在回执中注明返程时间、地点、   身份证号、联系电话等信息；

联系人：吴会斌      电  话：027-68892495

  传  真：027-68892495  027-68892467   E-Mail:cwpf@foxmail.com

中国（武汉）期刊交易博览会组委会    2014年2月28日印发